

İZ BIRAKANLARA FAHRİ DOKTORATEVCİH EDİLDİ

Eğitim kategorisinde, 09 Şub 2022 - 19:30 tarihinde yayınlandı

24 defa okundu



OSTİM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (OSTİMTECH)

TARAFINDAN İZ BIRAKANLARA FAHRİ DOKTORATEVCİH EDİLDİ

OSTİM Teknik Üniversitesi tarafından önemli projelere imza atarak iz bırakan kişelere fahri doktora tevcih edildi.

OSTİM Teknik Üniversitesinde gerçekleştirilen Fahri Doktora töreninde Prof. Dr. Aydın Köksal, Prof. Dr. Aykut Özdarendeli ve Prof. Dr. İrfan Suat Günsel'e fahri doktora tevcih edildi.

Törene, Ankara Milletvekili Servet Ünsal, Türkiye Barolar Birliği Başkanı Erinç Sağan, Lokman Hekim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bülent Gümüsel, ATİSAN Yönetim Kurulu Başkanı Yaşar Özelge, Hop Teknoloji A.Ş. Kurucu Ortak Ahmet Batı, Hop Teknoloji A.Ş. İş Süreçleri Direktörü Barış Arslan katıldı.



Fahri doktora töreninin açılış konuşmasını gerçekleştiren **OSTİM Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Murat Yülek**, misafirlerini selamlayarak başladığı konuşmasında “Aklını kalbiyle yoğuran, bilgisini erdemiyle yücelten, başta ülkemiz olmak üzere tüm insanlığa çalışmaları, hizmetleri ve şahsiyetleriyle örnek olan, günümüzün yaşayan değerlerine konukların huzurunda teşekkürlerimizi sunmak istiyoruz” dedi.

“Bilişim alanındaki yenilikçi felsefesini dil bilim alanında da sürdüren Sayın Köksal, kurucu üyeliğini yaptığı Dil Derneği ile Türk dil bilimi çalışmalarına da yeni bir vizyon kazandırmıştır.”

Yülek, yaşamı boyunca “Türk toplumunun çağdaş bir bilişim toplumuna dönüşmesi” hedefiyle çalışmalar gerçekleştiren, yazılım ve bilişim alanının duayeni Hacettepe Üniversitesi Emekli Öğretim Üyesi **Prof. Dr. Aydın Köksal**’ı ağırlamaktan onur duyduklarını dile getirdi. Prof. Dr. Aydın Köksal’ın Türkiye Bilişim Derneğinin kuruluşuna öncülük ettiğini vurgulayan Yülek, Türkiye’nin önde gelen üniversitelerinde verdiği derslerle bilişim alanında başarılı insanların yetişmesinde Prof. Dr. Aydın Köksal’ın önemli rol oynadığını ifade etti.

Prof. Dr. Aydın Köksal’ın bilişim alanındaki yenilikçi felsefesini dil bilim alanında da sürdürdüğü belirten Yülek, kurucu üyeliğini yaptığı Dil Derneği ile Türk dil bilimi çalışmalarına da yeni bir vizyon kazandırdığını belirterek “Bilhassa bilişim terimlerinin Türkçeye kazandırılmasındaki katkıları Türkçenin bir bilim dili olmasında büyük önem teşkil etmektedir. Kendisine disiplinler arası çalışmalarındaki üstün başarıları ve Türkiye’nin bilişim alanındaki öncü ülkelerden olmasına yönelik hizmetleri nedeniyle teşekkürlerimizi ve saygılarımızı sunarız. “ dedi.

“Kırım Kongo ateşli hastalığına karşı aşı geliştirme çalışmalarında bulunan Prof. Dr. Aykut Özdarendeli, Covid 19 salgını sürecinde de ERAGEM (Erciyes Aşı Geliştirme Merkezi) bünyesinde virüsü izole etmeyi başararak yerli ve milli aşılar bir yenisini eklemiş oldu. Bu başarılı çalışma ülkemize ve tüm dünyaya bu zorlu süreçten çıkışta bir umut ışığı olmuştur.”

Geride bıraktığımız iki yılda her birimizin, sağlığın kıymetini ve sağlık alanındaki bilimsel çalışmaların önemini bir kez daha anladığımızı ve bu noktada sağlık alanındaki çalışanların emekleri önünde bir kez daha saygıyla eğildiklerini ifade eden Yülek, sağlık bilimleri alanındaki hizmetleri, tıp alanındaki üstün çalışmalarıyla ülkemize büyük katkılar sağlayan **Prof. Dr. Aykut Özdarendeli**’yi ağırlamaktan onur duyduklarını dile getirdi. Prof. Dr. Aykut Özdarendeli’nin daha önce Kırım Kongo ateşli hastalığına karşı aşı geliştirme çalışmalarında bulunduğunu vurgulayan Yülek, Covid 19 salgını sürecinde de ERAGEM (Erciyes Aşı Geliştirme Merkezi) bünyesinde virüsü izole etmeyi başararak yerli ve milli aşılar bir yenisini eklediği ve bu başarılı çalışmayla ülkemize ve tüm dünyaya bu zorlu süreçten çıkışta bir umut ışığı olduğunu ifade etti. Prof. Dr. Murat Yülek özellikle mikrobiyoloji sahasında geliştirdiği yerli ve millî projelerle insanlığa ve tıp bilimine önemli katkılar sunan Prof. Dr. Aykut Özdarendeli’ye teşekkürlerini sundu.